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E-post sentralt postmottak

Representant nr.
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Etternavn

Politisk parti

Personlig e-post

Mobil

Posisjon

Fylkesmgterepresentant
2023-2027

Gruppering

Gruppering vara

Kommentar

Personlig vara gr. A

VEILEDNING TIL UTFYLLING

Parti/gruppering:

Meld inn valgene til K5 — hjelp til utfylling av skjema

Lege merke til at gule kolonner innholder nedtrekksmeny.

Slik registrerer du representant og vara:
| skjemaet gir du representanten/e og tilhgrende vara et nummer i kolonne C.
Representanten/e gir du en bokstavkode i kolonne K (f.eks &)

Vararepresentantene gir du samme bokstav som den de er vara for i kolonne L [f.eks &)

Varaer arganiseres pa to méter, kelonne L.
Gruppevara - flere representanter deler varaliste. Personlig vara - representanten har en eller flere personlige vara.

Registrer ordfgrer/ varaordfgrer:
Vi trenger ogsa informasjon om hvem som er valgt til ordférer og varaordfarer.
Registrer ordfgrer/varaordfgrer i kolonne I. Dersom hen i tillegg er fast eller vararepresentant til fylkesmegte velges dette i kolonne J.

Det som er viktig her er at du gir representant og tilhgrende vara samme bokstavkode.

Fyll inn politisk parti | kolonme F. Om du ikke finner aktuelt parti | nedtrekksmeny, velg "andre™ og skriv inn partinavn i kolonne M.
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~ | Gruppering| -| | Gruppering vara |~

Kommentar

Eksempel registrering av kun ordfgrervery |}5;5.e smith Venstre ase.smith@ kommune.ng 99999990 | Ordfarer 2023-2027
. Kari Hansen FrP kari.hansen@eksempel.no 099999999 | Varaordfarer 2023-202 Fast
Eksempel personlig vararepresentant I/Qmmune.nn Knut Olsen sV knut.olseni@eksempel.no 99999999 Vara Personlig vara gr. A
Toppen kommune gns‘t@eksemgfl.kummune.nu 1 Moora Ali Ap noora.alif@eksempel.no 99999999 Fast
Tannen kamouns noctiakeaono OMMUnEe.no 2 Sara Lyngen SV sara.lyngen{@eksempel.no 99999999 Fast
Eksempel gruppering av partier \}nmune.nu 1 Lars Skog Ap lars.skop@eksempel.no 99999999 Vara Felles vara gr. B
TOPPEN KOTITOmeE DOSTITERSET A’émmune.nn 2 Leon Adamik MDG leon.adamiki@eksempel.no 99999999 Vara Felles vara gr. B
Toppen kommune posti@eksempel.kommune.no 3 Irene Hole Andre irene.hole@eksempel.no 99999999 Vara Felles vara gr. B Partiet Sentrum
Toppen kommune osti@eksempgl.kommune.no 1 Fredrik Tr@ Hoyre fredrik.trg@eksempel.no 99999999 Fast
" \qmmune.nn 2 Anne Olsen Hoyre anne.olseni@eksempel.no 99999999 Fast
Eksempel felles vara for parti —
— ﬁmmune.r‘ln 1 Hans Hansen Hoyre hans.hansen@eksempel.no 99999999 Vara Felles wvara gr. C
Toppen kommune gns‘t@eksemgll.kummune.nu 2 Grete e Hayre grete.ile@eksempel.no 99999999 Vara Felles wvara gr. C




VEILEDNING TIL UTFYLLING

Parti/gruppering:

Varaer organiseres pa to mater, kolonne L.
Gruppevara - flere representanter deler varaliste. Personlig vara - representanten har en eller flere personlige vara.

Registrer ordfgrer/ varaordfgrer:
Vi trenger ogsa informasjon om hvem som er valgt til ordfgrer og varaordfgrer.
Registrer ordfgrer/varaordfgrer i kolonne I. Dersom hen i tillegg er fast eller vararepresentant til fylkesmgte velges dette i kolonne J.

Meld inn valgene til KS — hjelp til utfylling av skjema

Legg merke til at gule kolonner innholder nedtrekksmeny.

Slik registrerer du representant og vara:
| skjemaet gir du representanten/e og tilhgrende vara et nummer i kolonne C.
Representanten/e gir du en bokstavkode i kolonne K (f.eks A)
Vararepresentantene gir du samme bokstav som den de er vara for i kolonne L (f.eks A)

Det som er viktig her er at du gir representant og tilhgrende vara samme bokstavkode.

Fyll inn politisk parti i kolonne F. Om du ikke finner aktuelt parti i nedtrekksmeny, velg "andre" og skriv inn partinavn i kolonne M.
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Kommunenavn kommune E-post sentralt postmottak Representant nr. Fornavn Etternavn Politisk parti Personlig e-post Mobil Posisjon 2023-2027 representant Gruppering vara Kommentar
Eksempel registrering av kun ordfgrerverv Ase Smith Venstre ase.smith@kommune.no 99999999|Varaordfgrer 2023-2027
I Tonnen kommune | 1 Kari Hansen FrP kari.hansen@eksempel.no 99999999|Ordfgrer 2023-2027 Fast A
Eksempel personlig vararepresentant _nmune.no 1 Knut Olsen SV knut.olsen@eksempel.no 99999999 Vara A Personlig vara gr. A
Toppen kommune post@eksempel.kommune.no 1 Noora Ali Ap noora.ali@eksempel.no 99999999 Fast B
Tonnenkammune — Inoct@ekcomnd \Qmmune.no 2 Sara Lyngen SV sara.lyngen@eksempel.no 99999999 Fast B
Eksempel gruppering av partier Smune.no 1 Lars Skog Ap lars.skog@eksempel.no 99999999 Vara Felles varagr.B
rUppeTRUTTITOTTE PUSTTERSTIITRY ,o?nmune.no 2 Leon Adamik MDG leon.adamik@eksempel.no 99999999 Vara Felles varagr. B
Toppen kommune post@eksempéf.kommune.no 3 Irene Hole Andre irene.hole@eksempel.no 99999999 Vara Felles varagr. B Partiet Sentrum
Toppen kommune post@eksempel.kommune.no 1 Fredrik Tro Hgyre fredrik.tro@eksempel.no 99999999 Fast C
* - * \mmune.no 2 Anne Olsen Hgyre anne.olsen@eksempel.no 99999999 Fast C
Eksempel felles vara for parti
— . - __ _Amune.no 1 Hans Hansen Hgyre hans.hansen@eksempel.no 99999999 Vara Felles vara gr. C
Toppen kommune post@eksempefff(ommune.no 2 Grete lle Hgyre grete.ile@eksempel.no 99999999 Vara Felles vara gr. C
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